Приложение № 1
к административному регламенту
Администрации Большесолдатского района Курской
области  по  предоставлению  муниципальной услуги
   "Выдача ордера на производство земляных работ"
                                      Главе Большесолдатского района Курской области

	наименование застройщика (ФИО) – для граждан,

	полное наименование организации – для юридических лиц, Ф.И.О. руководителя;

	его почтовый индекс и адрес, контактные телефоны; ОГРН, ИНН - для юридических лиц)

Заявление
о выдаче подписного листа
	Прошу выдать подписной лист с указанием перечня лиц, интересы которых затрагиваются при производстве земляных работ:

	(указывается вид (наименование)  земляных работ (например: на подведение водопровода, на устранение порыва водопровода, для устройства канализации и т.д.)

	(указывается место или адрес производства работ)

	(указывается организация и лицо, ответственное за производство земляных работ)

 Приложение:

	Рабочие чертежи проектной документации (рабочей документации)

	Технические условия

	«

	»

	20

	г.

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

Приложение № 2
к административному регламенту
Администрации Большесолдатского района Курской
области  по  предоставлению  муниципальной услуги
   "Выдача ордера на производство земляных работ"
                                      Главе Большесолдатского района Курской области

	наименование застройщика (ФИО) – для граждан,

	полное наименование организации – для юридических лиц, Ф.И.О. руководителя;

	его почтовый индекс и адрес, контактные телефоны; ОГРН, ИНН - для юридических лиц)

Заявление
о выдаче ордера на производство земляных работ

	Прошу выдать ордер на производство земляных работ на:

	(указывается назначение земляных работ (например: на подведение водопровода, на устранение порыва водопровода, для устройства канализации и т.д.)

	(указывается место или адрес производства работ)

	(указывается организация и лицо, ответственное за производство земляных работ)

Приложение:
	Подписной лист     №

	от
	«

	»

	20

	г.

	«

	»

	20

	г.

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

Приложение № 3
к административному регламенту
Администрации Большесолдатского района Курской
области  по  предоставлению  муниципальной услуги
   "Выдача ордера на производство земляных работ"

                                      Главе Большесолдатского района Курской области

	наименование застройщика (ФИО) – для граждан,

	полное наименование организации – для юридических лиц, Ф.И.О. руководителя;

	его почтовый индекс и адрес, контактные телефоны; ОГРН, ИНН - для юридических лиц)

Заявление
о продлении ордера на производство земляных работ

	Прошу продлить ордер на производство земляных работ №

	от «

	»

	20

	г.

	со сроком действия до
	 «

	»

	20

	г.

	на срок до
	 «

	»

	20

	г.

	Земляные работы не могут быть закончены в установленный срок в связи с:

Приложение: Оригинал ранее выданного разрешения (ордера) на производство земляных работ

	«

	»

	20

	г.

	(подпись)

	(Ф. И. О.)